

# R. O. Ejendomme ApS

Stigårdsvej 18, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 35 65 71 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

---

Roberto Orsino  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R. O. Ejendomme ApS Stigårdsvej 18 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 65 71 18
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Roberto Orsino, direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Orsino Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.221.243 mod 1.088.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718.653 mod 64.717 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.221.243</b>	<b>1.088.913</b>
1 Personaleomkostninger	-5.284	-21.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.573	-581.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>988.386</b>	<b>486.712</b>
Andre finansielle indtægter	775	0
Øvrige finansielle omkostninger	-260.994	-375.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>728.167</b>	<b>111.533</b>
Skat af årets resultat	-9.514	-46.816
<b>Årets resultat</b>	<b>718.653</b>	<b>64.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	718.653	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>718.653</b>	<b>64.717</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.522.433	9.461.587
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.288.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.522.433</u>	<u>10.750.006</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.522.433</u></b>	<b><u>10.750.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	0	3.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.998	128.648
Tilgodehavender i alt	<u>225.998</u>	<u>128.648</u>
Likvide beholdninger	<u>183.502</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>409.500</u></b>	<b><u>131.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.931.933</u></b>	<b><u>10.881.654</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	890.298	171.645
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>940.298</b>	<b>521.645</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.593	111.571
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.593</b>	<b>111.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.498.914	7.896.971
Deposita	449.744	447.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder	165.044	140.397
Gæld til associerede virksomheder	964.453	278.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.078.155	8.763.399
Kortfristet del af langristet gæld	400.000	400.000
Gæld til pengeinstitutter	0	828.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.000	125.000
Selskabsskat	63.492	0
Anden gæld	267.395	131.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.887	1.485.039
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.934.042</b>	<b>10.248.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.931.933</b>	<b>10.881.654</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.284</u>	<u>21.032</u>
	<b><u>5.284</u></b>	<b><u>21.032</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	171.645	406.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>718.653</u>	<u>-235.283</u>
	<b><u>890.298</u></b>	<b><u>171.645</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orsino Holding ApS, CVR-nr. 34731179 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Roberto Orsino

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-555029921728

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-04-03 08:05:08Z

NEM ID 

## Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-03 09:08:37Z

NEM ID 

## Roberto Orsino

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-555029921728

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-04-03 10:45:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OPDED-CQZ0Y-M4JHC-M53YZ-I1M6P-G72WA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>